第６号様式（第９条関係）

   年  月  日

久留米市長  あて

          届出人住所

          届出人氏名

                      対象者との続柄 （       ）

変  更  届

下記のとおり、介護用品支給事業サービス利用申請書の記載事項に変更がありましたの

で届け出いたします。

記

１ 支給決定者に関する事項

項  目 変更前 変更後

氏  名

住  所

電話番号

２ 緊急連絡先に関する事項

項  目 変更前 変更後

氏  名

支給決定者

との続柄

住  所

電話番号

３ 変更年月日

    年   月   日